
• Contact TER
Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(appel et service gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter.sncf.com/
languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit
par SMS ou Courriel

• Appli SNCF
application gratuite  à télécharger sur IOS, Android et 
Windows. Recherche itinéraire et horaires en temps réel. 
Prochains départs de votre gare et géolocalisation de 
votre train. Notifications personnalisées. Achat de votre 
billet TER en mobilité (sauf Windows).

NÎMES �� ALÈS - MENDE / CLERMONT-FERRAND

Le samedi 1 er juillet 2017

LIGNE TER
NÎMES - CLERMONT / MENDE

Vous trouverez ci-dessous les horaires de tous les t rains TER et Intercités qui vous permettront 
de vous rendre aux manifestations prévues à l’occas ion des 150 ans du viaduc ferroviaire de 
Chamborigaud :

TER TER IC TER TER TER TER
873990 877706 15952 877516 22400 877712 22402

NIMES 08:12 12:21 14:13 16:18 17:18 18:11 20:15
FONS ST MAMERT I I I I 17:29 18:25 I
ST GENIES DE MALGOIRES 08:28 12:37 I 16:35 17:37 18:30 20:32
NOZIERES BRIGNON I I I I 17:42 18:34 I
BOUCOIRAN I I I I 17:46 18:38 I
ALES 08:45 12:54 14:45 16:52 18:00 18:52 20:49
GRAND COMBE LA PISE 09:00 13:09 15:01 17:07 I 19:07 21:09
LA LEVADE I 13:13 I 17:11 I I I
STE CECILE D'ANDORGE I 13:20 I 17:18 I I I
CHAMBORIGAUD 09:16 13:27 15:18 17:26 18:28 19:24 21:24
GENOLHAC 09:26 13:39 15:26 17:34 19:32
VILLEFORT 09:39 13:52 15:40
LA BASTIDE ST LAURENT 09:58 14:16 16:05
CHASSERADES I 14:28 I
BELVEZET I 14:41 I
ALLENC I 14:56 I
BAGNOLS I 15:02 I
MENDE I 15:24 I
LUC LOZERE 10:06 I
LANGOGNE 10:23 16:24
CLERMONT FERRAND 13:10 19:16

TER TER TER IC TER TER TER TER* TER*
877527 873993 877713 15957 22401 873995 22403 22407 22409

CLERMONT FERRAND 07:32 12:50 16:40
LANGOGNE 10:21 15:45 19:40
LUC LOZERE 10:32 I 19:54
MENDE I 11:46 I I
BAGNOLS I 12:09 I I
ALLENC I 12:15 I I
BELVEZET I 12:30 I I
CHASSERADES I 12:44 I I
LA BASTIDE ST LAURENT 07:06 10:40 13:05 16:06 20:09
VILLEFORT 07:24 10:58 13:23 16:27 20:27
GENOLHAC 07:38 11:12 13:37 16:41 19:42 20:41
CHAMBORIGAUD 07:48 11:21 13:47 16:49 19:55 20:51 22:00 00:1 5 00:50
STE CECILE D'ANDORGE 07:56 I 13:55 I I I I I 00:57
LA LEVADE 08:03 I 14:02 I I I I I 01:04
GRAND COMBE LA PISE 08:08 11:38 14:07 17:08 20:11 21:07 I 01:09
ALES 08:26 11:59 14:26 17:26 20:28 21:26 22:32 00:49 01:26
BOUCOIRAN I I I I 20:42 I I I 01:39
NOZIERES BRIGNON I I I I 20:46 I I I 01:43
ST GENIES DE MALGOIRES 08:42 12:15 14:42 I 20:50 21:42 22:49 01:05 01:47
FONS ST MAMERT I I I I 20:55 I I I 01:53
NIMES 08:58 12:31 14:58 17:58 21:08 21:58 23:05 01:22 02:06

* Ces deux trains spéciaux n°22407 et 22409 ne seront accessibles qu'avec un billet spécial "150 ans de Chamborigaud" à 2 € l'Aller/Retour.


